
ZARZĄDZENIE NR 62/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Gminy 
Dukla na lata 2012-2015 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 martca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.2 ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie 
zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust.1 pkt 
3 rozporządzenia rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego (Dz.U. z 2011 r. Nr 24, poz.128) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje. 

§ 1. Powołuje Zespół Koordynujący realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Gminy Dukla na lata 
2012-2015, zwany dalej "Zespołem", w następującym składzie: 

1) Mirosław Matyka - Sekretarz Gminy Dukla, 

2) Małgorzata Bielec - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli, 

3) Bogumiła Dymek-Urynowicz - Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej, 

4) Witold Puz - inspektor w Urzędzie Miejskim w Dukli, 

5) Zdzisława Skiba - specjalista w Urzędzie Miejskim w Dukli. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektu Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego Gminy Dukla na 
lata 2012-2015, z uwzględnieniem realizacji dzialań przewidzianych w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia 
Psychicznego, oraz jego okresowe monitorowanie. 

§ 3. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, przy obecności co najmniej połowy 
czlonków jego składu. Uchwały Zespołu zapadają wiekszością głosów. 

2. Członkowie Zespołu wykonują swoje zadania w ramach obowiązków służbowych i zawodowych. 

3. Obsługę Zespołu zapewnia Urząd Miejski w Dukli. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 31044DBF-B052-4180-99B9-88AB449CAA2C. Podpisany




